
Zaaknummer:          Z - 18033317    

Documentnummer:  Raad -  1801309   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad d.d. 23 maart 2018, aangaande de 

geldigheid van de verkiezingen van 21 maart 2018; 

 

 

gelet op de bepalingen van de Kieswet; 

 

besluit: 

 

vast te stellen dat de gemeenteraadsverkiezingen van 21 maart 2018 op een wettige en 

rechtmatige wijze zijn verlopen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 27 

maart 2018. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


